
 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

I. Smluvní strany 

 
1. Česká republika - Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost 

 Se sídlem:   Mučednická 1125/31, Brno, 616 00 
 Zastoupený: Dušanem Navrátilem, ředitelem 
 IČ: 058 00 226 
 Datová schránka: zzfnkp3 
 Bankovní spojení: Česká národní banka 
 Číslo účtu: 3031881/0710 
 
(dále jen „kupující“) 
 

-a- 

 

2. Dimension Data Czech Republic s.r.o.  

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu 
C, vložka 77064 

 Se sídlem: Milevská 2095/5, 140 00 Praha 4, Krč 
 IČ: 26175738 
 DIČ: CZ26175738 
 bankovní spojení: HSBC Bank plc – pobočka Praha, číslo účtu: 2346403105/8150 
 zastoupená: Ing. Petrem Hüblem, jednatelem společnosti  
  
(dále jen „prodávající“) 
 
(kupující a prodávající v dalším textu také jako „smluvní strany“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne 

tento Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě – „Technologie ochrany síťového perimetru“, číslo 
Prodávajícího: C18N178 (dále jen „Dodatek č. 1“) 

 

 

DODATEK Č. 1 
KE KUPNÍ SMLOUVĚ 

„TECHNOLOGIE OCHRANY SÍŤOVÉHO 
PERIMETRU“ 

 



 
 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Prodávající uzavřel s kupujícím dne 10.1.2019 Kupní smlouvu– „Technologie ochrany 
síťového perimetru“, číslo Prodávajícího: C18N178 (dále jen „Smlouva“).  
 

1.2 Kupující má zájem na dodatečném pořízení technologie FortiMail a za účelem zachycení 
těchto změn ve Smlouvě uzavírají smluvní strany tento Dodatek č. 1. 

 

1.3 Smlouva byla uzavřena v rámci plnění veřejné zakázky s názvem „Technologie ochrany 
síťového perimetru“ mezi kupujícím a prodávajícím jako vybraným uchazečem. Smluvní 
strany prohlašují, že změna Smlouvy realizovaná tímto Dodatkem č. 1 představuje 
nepodstatnou změnu závazku ze Smlouvy ve smyslu ustanovení § 222 (4) zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a kupující 
tudíž není povinen zahájit nové zadávací řízení.  

 

2. ZMĚNA SMLOUVY 

2.1 Kupující a prodávající se dohodli, že článek II., odst. 1 Smlouvy se mění a nahrazuje se 
následujícím zněním: 
 
„Předmětem této smlouvy je dodávka a instalace technologií pro ochranu perimetru 
počítačové sítě kupujícího včetně implementace řešení, předání implementační a 
provozní dokumentace, školení a následné servisní podpory (to vše dále jen „dodávka“ 
nebo „plnění“). Předmětem této smlouvy je dále dodávka technologie FortiMail, včetně 
implementace řešení a následné servisní podpory (dále jen „dodávka FortiMail“). 
Technické požadavky na dodávku jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy. Technické 
požadavky na dodávku FortiMail jsou uvedeny v příloze č. 1A této smlouvy. Podmínky 
poskytování servisní podpory jsou specifikovány v příloze č. 2 této smlouvy. Součástí 
plnění dodávky je integrace předmětu dodávky s dalšími technologiemi kupujícího 
dodávanými třetími stranami. 

2.2 Kupující a prodávající se dohodli, že článek III., odst. 1 Smlouvy se mění a nahrazuje se 
následujícím zněním: 
 
„Prodávající se zavazuje předat kupujícímu dodávku ve lhůtě do tří (3) měsíců od podpisu 
této smlouvy a dodávku FortiMail do 30.4.2019.“ 

2.3 Kupující a prodávající se dohodli, že článek III., odst. 10 Smlouvy se mění a nahrazuje se 
následujícím zněním: 
 
„Doba poskytování servisní podpory a záruky za jakost předmětu dodávky FortiMail se 
řídí článkem VII. odst. 1 této smlouvy a počítá se ode dne předání a převzetí dodávky 
FortiMail.“ 

 



 
2.4 Kupující a prodávající se dohodli, že článek V., odst. 2 Smlouvy se mění a nahrazuje se 

následujícím zněním: 

„Celková kupní cena za poskytnuté plnění činí: 

23.191.275,32 Kč bez DPH 

4.870.167,82 Kč DPH 

28.061.443,14 Kč s/včetně DPH 

2.5 Kupující a prodávající se dohodli, že článek VI., odst. 5 Smlouvy se mění a nahrazuje se 
následujícím zněním: 
 
„Platba bude realizována bezhotovostně na základě daňového účetního dokladu 
(faktury) vystaveného prodávajícím po předání a převzetí dodávky a po předání a 
převzetí dodávky FortiMail.“ 

2.6 Kupující a prodávající se dohodli, že článek VI., odst. 6 Smlouvy se mění a nahrazuje se 
následujícím zněním: 
 
„Cena za servisní podporu bude účtována jednou ročně. Úhrada servisní podpory na 
jednotlivé roky bude realizována vždy k 31. lednu, bez ohledu na termín zahájení jejího 
plnění. Úhrada podpory a subskripce vztahující se k dodávce FortiMail bude realizována 
po předání a převzetí dodávky FortiMail a to na celé období jejího trvání, tj. na 5 let 
předem, cena za servisní podporu dodávky FortiMail bude účtována jednou ročně vždy 
k 31. lednu, společně s podporou za zbývající části plnění“ 

2.7 Kupující a prodávající se dohodli na změně seznamu zařízení, pro které se poskytuje 
servisní podpora dle Smlouvy a za tímto účelem se dohodli na nové Příloze 1A Smlouvy 
– Technická specifikace předmětu plnění – dodávka FortiMail, která se vkládá do Přílohy 
1 Smlouvy. 

2.8 Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy: 

A) Příloha č. 6 Smlouvy – Cena plnění - se tímto nahrazuje novou Přílohou č. 6 
uvedenou v tomto Dodatku č. 1. 

 

3. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Veškerá ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.   

3.2 Jakákoli změna ustanovení a podmínek Smlouvy nebo tohoto Dodatku č. 1 musí být 
učiněna v písemné formě a podepsána oběma smluvními stranami jako dodatek 
ke Smlouvě. 

3.3 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

3.4 Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v informačním systému 
veřejné správy, který slouží k uveřejňování smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“). 



 
3.5 Prodávající podpisem Dodatku č. 1  bere na vědomí, že kupující, jakožto osoba uvedená 

v § 2 odst. 1 písm. a) zákona o registru smluv, je povinen podle § 5 tohoto zákona bez 
zbytečného odkladu zaslat Dodatek č. 1  správci registru smluv k uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření. 

3.6 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, každá ze smluvních stran 
obdrží po dvou (2) z nich. 

3.7 Tento Dodatek č. 1 obsahuje následující přílohy, které jsou jeho nedílnou součástí: 

Příloha č. 1A – Technická specifikace předmětu plnění – dodávka FortiMail; 
 Příloha č. 6 – Cena plnění. 

3.8 Smluvní strany tímto vzájemně prohlašují a stvrzují svými podpisy, že Dodatek č. 1 řádně 
zvážily, jeho celý text přečetly a pochopily a že jej uzavírají o své svobodné a vážné vůli. 
Rovněž také prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by mohly tento 
Dodatek č. 1 jakkoliv zneplatnit, učinit neúčinným vůči jakékoliv třetí osobě a zmařit tak 
jeho účel. 

 
 
 
V Praze dne ........................2019   V Praze dne ......................2019 

Česká republika – Národní úřad Dimension Data Czech Republic s.r.o. 
pro kybernetickou a informační bezpečnost      
   
     
 

 

 

Podpis: ___________________                          Podpis:      

 ___________________  

Jméno:  Ing. Dušan Navrátil   Jméno:     Ing. Petr Hübl 

Funkce:  ředitel     Funkce: jednatel společnosti 

 

 



 
 

Příloha 1A 
Technická specifikace předmětu plnění – dodávka FortiMail 

 
Obsah přílohy není uveřejněn 
 
 



 
Příloha č. 6  

Cena plnění 

 

 

Předmět plnění veřejné zakázky 
Požadovaný 

počet  
Jednotková cena v Kč bez 

DPH 

Nabídková cena za požad. 
počet (servisní podporu)       

v Kč bez DPH 
Sazba DPH 21% 

Nabídková cena za požad. 
počet (servisní podporu)        

v Kč včetně DPH 

Centrální management 1                      329 360,00 Kč                         329 360,00 Kč            69 165,60 Kč                          398 525,60 Kč  

Firewall - UTM/NG firewall geo 
cluster HW appliance 

6                  2 140 625,00 Kč                    12 843 750,00 Kč       2 697 187,50 Kč                     15 540 937,50 Kč  

Firewall - UTM/NG firewall HW 
appliance 

1                      588 660,00 Kč                         588 660,00 Kč          123 618,60 Kč                          712 278,60 Kč  

Sandbox 2                  2 895 185,00 Kč                      5 790 370,00 Kč       1 215 977,70 Kč                       7 006 347,70 Kč  

End - point software pro pracovní 
stanice 

400                             814,50 Kč                         325 800,00 Kč            68 418,00 Kč                          394 218,00 Kč  

Fortimail - VM, instalace 2                      155 973,50 Kč                         311 947,00 Kč            65 508,87 Kč                          377 455,87 Kč  

Fortimail - podpora a subskripce - 
1 rok 

1                      855 026,56 Kč                         855 026,56 Kč          179 555,58 Kč                       1 034 582,14 Kč  

Fortimail - servisní podpora - 2 
rok 

-                          7 827,94 Kč                              7 827,94 Kč              1 643,87 Kč                               9 471,81 Kč  

Fortimail - servisní podpora - 3 
rok 

-                          7 827,94 Kč                              7 827,94 Kč              1 643,87 Kč                               9 471,81 Kč  

Fortimail - servisní podpora - 4 
rok 

-                          7 827,94 Kč                              7 827,94 Kč              1 643,87 Kč                               9 471,81 Kč  



 
Fortimail - servisní podpora - 5 
rok 

-                          7 827,94 Kč                              7 827,94 Kč              1 643,87 Kč                               9 471,81 Kč  

Tokeny - softwarové 200                             213,15 Kč                           42 630,00 Kč              8 952,30 Kč                            51 582,30 Kč  

Tokeny - hardwarové 50                          2 333,30 Kč                         116 665,00 Kč            24 499,65 Kč                          141 164,65 Kč  

servisní podpora na 1. rok - -                        410 755,00 Kč            86 258,55 Kč                          497 013,55 Kč  

servisní podpora na 2. rok - -                        386 250,00 Kč            81 112,50 Kč                          467 362,50 Kč  

servisní podpora na 3. rok - -                        386 250,00 Kč            81 112,50 Kč                          467 362,50 Kč  

servisní podpora na 4. rok - -                        386 250,00 Kč            81 112,50 Kč                          467 362,50 Kč  

servisní podpora na 5. rok - -                        386 250,00 Kč            81 112,50 Kč                          467 362,50 Kč  

CELKOVÁ CENA ("nabídková cena")                   23 191 275,32 Kč       4 870 167,82 Kč                     28 061 443,14 Kč  

 


